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Peab byggstartar på klassisk mark i Råsunda 
– spaden i marken för 141 nya lägenheter 
 
Platsen för gamla Råsunda Stadion i Solna är klassisk mark för många. Här har landskamper 
och allsvenska fotbollsmatcher avgjorts och världsartister spelat inför stor publik. Efter 
rivningen av Stadion har området bebyggts med nya bostäder. Nu är det dags för nästa kvarter 
att se dagens ljus. På platsen har Peab satt spaden i marken för 141 nya lägenheter i 
bostadsprojektet Mittfältaren. Välkommen att inviga bygget med oss den 3 juni. 
 
Nu startar uppförandet av de nya bostadsrätterna i Mittfältaren och Peab bjuder in till en ceremoniell 
invigning av byggnationen. Byggnadsnämndens ordförande i Solna Martin Eliasson (S), 
representanter från Peab och bostadsköpare kommer tillsammans att gjuta en skylt med 
bostadsprojektets namn som kommer att pryda den blivande kvartersgården. I samband med 
invigningen ges utrymme för intervjuer och frågestund kring det nya bostadskvarteret. 
 
Programmet startar klockan 11.30 
Peab bjuder på lättare lunch.   
 
Talespersoner som medverkar 

• Martin Eliasson (S), Byggnadsnämndens ordförande i Solna 
• Göran Linder, Affärsområdeschef, Peab Projektutveckling AB 
• Daniel Detterfelt, Affärschef Stockholm, Peab Bostad AB 

 
Praktisk information 
Datum & tid: tisdagen den 3 juni kl. 11:30 
Plats: samling vid grinden invid byggbodarna på Idrottsgatan, Solna 
 
Varmt välkommen! 
 
 
Om projektet Mittfältaren:  
Mittfältaren är det första huset som byggs i kvarteret Liraren i Råsunda, den sista obebyggda tomt 
som återstår efter rivningen av Råsunda Stadion. Bostadsrätterna som byggs i första etappen är i 
storlekarna 1–3,5 rum och kök med balkonger, terrasser och uteplatser. Fastigheten miljöcertifieras 
enligt Svanen och byggs med ECO-Betong och solceller. Första inflyttningen planeras till hösten 2027. 
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För frågor, kontakta: 
Peabs pressjour: pressjour@peab.se eller 010-486 56 00 
Patrik Johansson, Affärs- och projektutvecklare Peab Bostad AB: patrik.johansson8@peab.se / 072 533 31 65 
Frida Tilly, marknad Peab Bostad AB: frida.tilly@peab.se / 072 533 30 31 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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